附件2

关于xxx(申报主体名称）优质稻种植生产情况的公示

（样式）
XXX（申报主体名称）已在本村完成优质稻种植生产xx亩，根据源城区农业农村局《源城区促进农业产业发展的措施》（源农农〔202X〕xx号）要求，现将具体情况公示如下：

一、公示范围

XXX（申报主体名称）在XX地的优质稻种植生产

二、公示地点

XX县XX镇XX村。
三、公示内容

1.优质稻种植生产具体情况，包括实施时间、种植或应用类型、面积等。

2.生产基地航拍红线图

四、公示时间

XX年XX月XX日至XX年XX月XX日（不少于7个工作日）。

五、意见反馈方式

公告公示期间，如对XXX（申报主体名称）完成优质稻种植生产情况有相关意见，请以书面方式向村委会或县（区）农业农村局相关业务股室提出，逾期视为无意见或无效意见，将不予采纳。

特此公示。

XXX（申报主体名称）

           年  月  日